
Docente Días Horario Correo electrónico Modalidad Liga de acceso

Barbara Pamela Olmos López Martes y jueves 17:00 a 19:00 horas pamela.olmos@correo.buap.mx En línea
Se deben contactar al correo para recibir un 

link.

Carolina Torres Galindo Lunes a jueves 12:00 a 13:00 horas carolina.torres@correo.buap.mx En línea https://bit.ly/3Vn4dif

Elba Méndez García Viernes 16:00-17:00 horas elba.mendez@correo.buap.mx En línea
Se deben contactar al correo para recibir un 

link.

Gaspar Ramírez Cabrera Martes y jueves 9:30 a 11:30 horas gaspar.ramirez@correo.buap.mx En línea https://bit.ly/3MsDe0u

Jared Sarai Vázquez Ojeda Jueves 9:00 a 11:00 horas jared.vazquez@correo.buap.mx En línea https://bit.ly/3enJhXS

José César Aquino García Miércoles y jueves 12:00 a 13:00 horas josec.aquino@correo.buap.mx En línea
Se deben contactar al correo para recibir un 

link.

Josué Cinto Morales Viernes 12:00 a 15:00 horas josue.cinto@correo.buap.mx En línea https://bit.ly/3rPliDY

Laura Lima Xalteno Lunes 9:00 a 11:00 horas laura.limax@correo.buap.mx En línea https://bit.ly/3EErDcN

Leonor Juárez García Lunes y miércoles 8:00 a 10:00 horas leonor.juarez@correo.buap.m En línea https://bit.ly/3CsmqlT

Leticia Araceli Salas Serrano Martes 9:00 a 11:00 horas aracelisalas@yahoo.com En línea
Se deben contactar al correo para recibir un 

link.

Leticia Araceli Salas Serrano Viernes 7:00 a 9:00 horas aracelisalas@yahoo.com En línea
Se deben contactar al correo para recibir un 

link.

Asesorías LEI - Otoño 2022

Modalidad en línea

Nota: Es requisito contactar con anticipación al docente vía correo electrónico para agendar su asesoría. 



Docente Días Horario Correo electrónico Modalidad Liga de acceso

Asesorías LEI - Otoño 2022

Modalidad en línea

Leticia Estudillo León Martes 10:00 a 12:00 horas leticia.estudillo@correo.buap.mx En línea https://bit.ly/3NJ2sbN

María Alejandra Archundia Pérez Viernes 7:00 a 11:00 horas maria.archundia@correo.buap.mx En línea
Se deben contactar al correo para recibir un 

link.

María Amelia Xique Suárez Lunes y jueves 13:00 a 14:00 horas amelia.xique@correo.buap.mx En línea
Se deben contactar al correo para recibir un 

link.

Marisol Guzmán Cova Lunes a jueves 14:00 a 15:00 horas marisol.guzman@correo.buap.mx En línea https://bit.ly/3enQxD6

Norma Flores González Martes y jueves 9:00 a 11:00 horas norma.floresgon@correo.buap.mx En línea https://bit.ly/3rQDRaD

Rocío del Pilar Martínez Ramírez Lunes a jueves 18:00 a 19:00 horas rociodp.martinez@correo.buap.mx En línea https://bit.ly/3RZ9fP3

Rosalba Leticia Olguín Díaz Miércoles 12:00 a 16:00 horas rosalba.olguin@correo.buap.mx En línea https://bit.ly/3TmamcO

Sandra Juárez Pacheco Lunes y miércoles 17:00 a 19:00 horas sandra.juarez.pacheco@gmail.com En línea
Se deben contactar al correo para recibir un 

link.

Vicky Ariza Pinzón Martes y jueves 4:00 a 6:00 horas vicky.ariza@correo.buap.mx En línea https://zoom.us/j/99050411180 

Way Marsha Jane Jueves 14:00 a 16:00 horas marsha.way@correo.buap.mx En línea
Se deben contactar al correo para recibir un 

link.

Nota: Es requisito contactar con anticipación al docente vía correo electrónico para agendar su asesoría. 



Docente Días Horario Correo electrónico Modalidad Lugar

Benjamín Gutierrez Gutierrez Lunes y miércoles  9:00 a  11:00 horas benjamin.gutierrez@correo.buap.mx Presencial 2LEN3 - 101

Blanca Adriana Téllez Méndez Martes y viernes 13:00 a 14:00 horas blanca.tellez@correo.buap.mx Presencial 2LEN1 - 205

Elba Méndez García Lunes 17:30 a 18:00 horas elba.mendez@correo.buap.mx Presencial 2LEN1 - cubículo

Elba Méndez García Miércoles
15:00 a 16:00 horas

17:30 a 18:00 horas
elba.mendez@correo.buap.mx Presencial 2LEN1 - cubículo

Elba Méndez García Viernes 11:00 a 12:00 horas elba.mendez@correo.buap.mx Presencial 2LEN1 - cubículo

Gabriela Alhor Martínez Miércoles 13:00 a 17:00 horas gabriela.alhor@correo.buap.mx Presencial 2LEN6 - 101

Georgina Aguilar González Lunes a jueves 18:00 a 19:00 horas georgina.aguilar@correo.buap.mx Presencial 2LEN1 - cubículo

Gicela Cuatlapantzi Pichón Martes y jueves 12:30 a 14:30 horas gicela.pichon@correo.buap.mx Presencial 2LEN6 - 102

Leonel Ojeda Ruiz Lunes y miércoles 16:00 a 17:00 horas leonel.ojeda@correo.buap.mx Presencial 2LEN3 - 204 E

María del Carmen Castillo Salazar Lunes a Jueves 9:30 a 10:30 horas carmencassal757@hotmail.com Presencial 2LEN11 -102

María Magdalena Ortega Ortega Viernes
15:00 a 16:00 horas

16:00 a 17:00 horas 
ortegama10@gmail.com Presencial 2LEN3 - 205 A

Maribel Guzmán Mijangos Martes y jueves 8:00 a 9:00 horas margmijangos@gmail.com Presencial 2LEN1 - 204

Asesorías LEI - Otoño 2022

Modalidad presencial

Nota: Es requisito contactar con anticipación al docente vía correo electrónico para agendar su asesoría. 



Docente Días Horario Correo electrónico Modalidad Lugar

Asesorías LEI - Otoño 2022

Modalidad presencial

Martha Magdalena Esparragoza Pedraza Martes y jueves 16:00 - 17:00 horas martha.esparragoza@correo.buap.mx Presencial 2LEN2 - 103

Mayra Juárez Almaraz Martes y Jueves  14:00 a 15:00 horas mayra.juareza@correo.buap.mx Presencial 2LEN1 - 130

Michael Witten Jueves 9:00  a 13:00 horas michael.witten@correo.buap.mx Presencial
2LEN7

Coordinación de Maestría

Michael Witten Lunes y miercoles 12:30 a 13:30 horas michael.witten@correo.buap.mx Presencial
2LEN7

Coordinación de Maestría

Nadia Angélica Muñoz Martínez Lunes 14:00 a 16:00 horas nadia.munoz@correo.buap.mx Presencial 2LEN12 - 104

Roberto Criollo Avendaño Lunes a jueves 12:00 a 13:00 horas - Presencial 2LEN1 -129

Rodríguez Vega Miguel Angel Viernes 11:00 a 14:00 horas miguel.rodriguezve@correo.buap.mx Presencial 2LEN4 - 101

Sara Merino Munive Martes  12:00 a 14:00 horas sara.merino@correo.buap.mx Presencial 2LEN1 - cubículo

Silvestre Angoa Amador Lunes a jueves 13:30 a 14:30 horas silverangoa@hotmail.com Presencial 2LEN3 - 204

Way Marsha Jane Lunes 14:00 a 16:00 horas marsha.way@correo.buap.mx Presencial 2LEN11 - 304

Yonatan Puon Castro Miércoles y viernes  12:00 a 14:00 horas yonatan.puon@correo.buap.mx Presencial 2LEN6 - 102

Nota: Es requisito contactar con anticipación al docente vía correo electrónico para agendar su asesoría. 


